CHAMPIONNAT DE FRANCE

FFSAT

Course 1/ Race 1
Historique par concurrents / Records by competitors

elF®

Seq Heure Tr Temps Am. Seq Heure Tr Temps Am.
Seq Hour Lap Time Am. Seq Hour Lap Time Am.
No: 1 PAYART Damien 143 10:43.982 7 1:30.696
157 12:15.396 8 1:31.414
40 1:32.421 1 1:32.421 * 171 13:46.358 9 1:30.962
59 2:59.854 2 1:27.433 * 184 15:17.313 10 1:30.955
197 16:48.951 11 1:31.638
No: 3 SEBASTIA Alexandre 210 18:20.007 12 1:31.056
222 19:51.461 13 1:31.454
49 1:38.172 1 1:38.172 * 234 21:23.336 14 1:31.875
66 3:09.324 2 1:31.152 *
81 4:40.017 3 1:30.693 * No: 7 PINAULT Thierry
96 6:10.507 4 1:30.490 *
111 7:40.915 5 1:30.408 * 52 1:42.695 1 1:42.695 *
126 9:11.431 6 1:30.516 70 3:19.127 2 1:36.432 *
142 10:42.624 7 1:31.193 86 4:56.321 3 1:37.194
156 12:13.203 8 1:30.579 101 6:32.845 4 1:36.524
170 13:44.081 9 1:30.878 116 8:09.325 5 1:36.480
183 15:14.649 10 1:30.568 131 9:45.468 6 1:36.143 *
195 16:46.397 11 1:31.748 147 11:30.920 7 1:45.452
208 18:18.067 12 1:31.670 161 13:08.425 8 1:37.505
221 19:49.956 13 1:31.889 176 14:46.237 9 1:37.812
233 21:21.019 14 1:31.063 191 16:27.180 10 1:40.943
206 18:06.273 11 1:39.093
No: 4 REBUS Alain 219 19:45.954 12 1:39.681
235 21:25.433 13 1:39.479
50 1:38.576 1 1:38.576 *
68 3:10.114 2 1:31.538 * No: 8 GOULLANCOURT Julien
84 4:41.152 3 1:31.038 *
99 6:12.325 4 1:31.173 43 1:35.334 1 1:35.334 *
114 7:44.001 5 1:31.676 62 3:04.854 2 1:29.520 *
129 9:14.796 6 1:30.795 * 78 4:33.743 3 1:28.889 *
144 10:45.017 7 1:30.221 * 93 6:03.419 4 1:29.676
158 12:15.466 8 1:30.449 108 7:32.509 5 1:29.090
172 13:46.719 9 1:31.253 123 9:01.629 6 1:29.120
185 15:18.151 10 1:31.432 138 10:30.630 7 1:29.001
No: 5 FOCQUE Pierre No: 11 GERBER Philippe
a7 1:37.628 1 1:37.628 * 51 1:39.041 1 1:39.041 *
65 3:09.109 2 1:31.481 * 69 3:11.483 2 1:32.442 *
82 4:40.310 3 1:31.201 * 85 4:43.148 3 1:31.665 *
97 6:11.232 4 1:30.922 * 100 6:15.839 4 1:32.691
112 7:41.822 5 1:30.590 * 115 7:48.793 5 1:32.954
128 9:13.286 6 1:31.464 130 9:22.351 6 1:33.558
145 10:57.969 7 1:35.618
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Superkart 250

Course 1/ Race 1
Historique par concurrents / Records by competitors

Seq Heure Tr Temps Am.
Seq Hour Lap Time Am.
Fm‘gsg | 12:32513 8 134544
eoraxr: 173 14:06.781 9 1:34.268
187 15:41.919 10 1:35.138
200 17:15.619 11 1:33.700
213 18:49.813 12 1:34.194
226 20:23.352 13 1:33.539
237 21:59.207 14 1:35.855
No: 12 LOUVET Jean-Bernard
48 1:38.045 1 1:38.045 *
67 3:09.833 2 1:31.788 *
83 4:40.451 3 1:30.618 *
98 6:11.617 4 1:31.166
113 7:41.910 5 1:30.293 *
127 9:11.891 6 1:29.981 *
141 10:42.180 7 1:30.289
155 12:12.684 8 1:30.504
168 13:43.621 9 1:30.937
182 15:14.051 10 1:30.430
196 16:47.513 11 1:33.462
209 18:18.119 12 1:30.606
220 19:49.498 13 1:31.379
232 21:20.006 14 1:30.508
No: 14 DELCHER Christian
54 1:43.658 1 1:43.658 *
74 3:36.962 2 1:53.304
No: 22 BROSSARD Olivier
46 1:36.672 1 1:36.672 *
No: 25 VALVERDE Morgan
42 1:33.081 1 1:33.081 *
61 3:01.703 2 1:28.622 *
77 4:29.890 3 1:28.187 *
92 5:57.676 4 1:27.786 *
107 7:24.936 5 1:27.260 *
122 8:52.374 6 1:27.438
136 10:20.613 7 1:28.239
150 11:49.177 8 1:28.564
162 13:16.815 9 1:27.638
175 14:43.907 10 1:27.092 *
188 16:10.683 11 1:26.776 *
201 17:37.732 12 1:27.049
214 19:04.589 13 1:26.857
227 20:31.677 14 1:27.088
No: 34 VAYSSIE Ciyril
45 1:35.983 1 1:35.983 *

20-06-2009 / NOGARO

Seq Heure Tr Temps Am.
Seq Hour Lap Time Am.
63 3:06.451 2 1:30.468 * “‘
79 4:35.997 3 1:29546 *
94 6:04.458 4 1:28.461 *
109 7:33.111 5 1:28.653
124 9:02.073 6 1:28.962
139 10:30.884 7 1:28.811
152 12:00.416 8 1:29.532
165 13:29.988 9 1:29.572
178 14:59.792 10 1:29.804
192 16:28.471 11 1:28.679
204 17:58.579 12 1:30.108
216 19:27.613 13 1:29.034
229 20:56.558 14 1:28.945
No: 35 VINUALES Emmanuel
39 1:31.402 1 1:31.402 *
58 2:58.424 2 1:27.022 *
75 4:25.312 3 1:26.888 *
90 5:53.025 4 1:27.713
105 7:20.174 5 1:27.149
120 8:48.067 6 1:27.893
134 10:19.469 7 1:31.402
151 11:52.085 8 1:32.616
166 13:31.716 9 1:39.631
181 15:12.208 10 1:40.492
198 16:57.149 11 1:44.941
211 18:37.456 12 1:40.307
224 20:18.811 13 1:41.355
238 22:00.929 14 1:42.118
No: 40 LACOSTE Antoine
44 1:35.855 1 1:35.855 *
64 3:07.660 2 1:31.805 *
80 4:37.113 3 1:29.453 *
95 6:06.723 4 1:29.610
110 7:35.652 5 1:28.929 *
125 9:05.641 6 1:29.989
140 10:36.031 7 1:30.390
154 12:05.468 8 1:29.437
167 13:35.544 9 1:30.076
180 15:05.265 10 1:29.721
193 16:34.703 11 1:29.438
205 18:03.978 12 1:29.275
217 19:33.944 13 1:29.966
230 21:04.271 14 1:30.327
No: 43 DEMUYS Ludovic
55 1:45.538 1 1:45.538 *
72 3:25.439 2 1:39.901 *
88 5:06.179 3 1:40.740
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Course 1/ Race 1
Historique par concurrents / Records by competitors

Seq Heure Tr Temps Am. Seq Heure Tr Temps Am.
Seq Hour Lap Time Am. Seq Hour Lap Time Am.

Fm‘gos; | 645716 4 1:39.537 * 169 13:43.673 8  1:40.557 “‘
Brrr: 118 8:25.602 5 1:39.886 186 15:21.974 9 1:38.301 *

133 10:05.265 6 1:39.663 199 17:02.097 10 1:40.123
148 11:43.870 7 1:38.605 * 212 18:41.400 11 1:39.303
164 13:22.344 8 1:38.474 * 225 20:20.118 12 1:38.718
179 15:01.215 9 1:38.871 239 22:01.544 13 1:41.426
194 16:39.292 10 1:38.077 *
207 18:17.809 11 1:38.517 No: 96 TROALIC Paul
223 19:55.842 12 1:38.033 *
236 21:34.119 13 1:38.277 56 1:46.769 1 1:46.769 *

No: 66 DEBUS Denis
41 1:33.020 1 1:33.020 *
60 3:01.443 2 1:28.423 *
76 4:29.397 3 1:27.954 *
91 5:56.865 4 1:27.468 *
106 7:24.439 5 1:27.574
121 8:52.191 6 1:27.752
135 10:20.463 7 1:28.272
149 11:49.029 8 1:28.566
163 13:17.886 9 1:28.857
177 14:48.087 10 1:30.201
190 16:19.654 11 1:31.567
202 17:51.145 12 1:31.491
215 19:21.623 13 1:30.478
228 20:52.436 14 1:30.813

No: 90 RANOARIMANANA Kévin
53 1:42.908 1 1:42.908 *
71 3:19.180 2 1:36.272 *
87 4:56.906 3 1:37.726
102 6:33.565 4 1:36.659
117 8:00.472 5 1:35.907 *
132 9:45.658 6 1:36.186
146 11:22.694 7 1:37.036
160 13:00.590 8 1:37.896
174 14:37.580 9 1:36.990
189 16:16.350 10 1:38.770
203 17:55.120 11 1:38.770
218 19:34.031 12 1:38.911
231 21:13.077 13 1:39.046

No: 93 SEBASTIANI Bruno
57 1:50.768 1 1:50.768 *
73 3:34.183 2 1:43.415 *
89 5:16.346 3 1:42.163 *
104 6:59.093 4 1:42.747
119 8:39.792 5 1:40.699 *
137 10:22.798 6 1:43.006
153 12:03.116 7 1:40.318 *
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